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Protokół nr 9/2019 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 10 czerwca 2019 roku 

w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Wojciech Krzysztonek - Przewodniczący 

Komisji, udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg list obecności załączonych do 

protokołu. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na 

podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15.30 otworzył posiedzenie Komisji.  

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag. 

Komisja przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uzgodnienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2018. 

4. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie absolutorium za rok 2018 dla Prezydenta Miasta 

Krakowa. 

5. Raport o stanie Gminy 2018 - zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia 

Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania (druk nr 438). 

6. Sprawy bieżące. 

7. Oświadczenia, komunikaty. 

 

 

Ad. 3. 

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2018. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji otrzymali projekt uchwały 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

Miasta Krakowa za rok 2018 i zapytał czy są uwagi do projektu. 

Nie zgłoszono uwag do projektu. 

Komisja w obecności 8 członków Komisji, 5 głosami „za”, przy 1 „przeciw” i 2 

„wstrzymujących się” przyjęła projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2018. 
 

 

Ad. 4. 

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie absolutorium za rok 2018 dla Prezydenta Miasta 

Krakowa. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji otrzymali projekt uchwały 

w sprawie absolutorium za rok 2018 dla Prezydenta Miasta Krakowa i zapytał czy są uwagi 

do projektu. Przypomniał, że na poprzednim posiedzeniu Komisja przyjęła wniosek 

w sprawie udzielenia absolutorium. 

Nie zgłoszono uwag do projektu. 

Komisja w obecności 8 członków Komisji, 5 głosami „za”, przy 1 „przeciw” i 2 

„wstrzymujących się” przyjęła projektu uchwały w sprawie absolutorium za rok 2018 dla 

Prezydenta Miasta Krakowa. 
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Ad. 5. 

Raport o stanie Gminy 2018 - zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia 

Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania (druk nr 438). 

 

Przedstawiony przez Prezydenta Miasta Krakowa Raport o stanie Gminy 2018 oraz projekt 

uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania (druk nr 438) 

przybliżyli Komisji: Antoni Fryczek – Sekretarz Miasta, Janusz Moskwa – Dyrektor 

Wydziału Strategii, Planowania i Monitorowania Inwestycji oraz Piotr Wierzchosławski – 

Zastępca Dyrektora Wydziału. 

W dyskusji udział wzięli: Wojciech Krzysztonek, Stanisław Zięba, Łukasz Sęk, Adam Kalita, 

Jacek Bednarz, Łukasz Gibała. 

Po dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie pozytywną opinię Komisji 

Rewizyjnej do projektu uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum 

zaufania (druk nr 438). 

Komisja w obecności 9 członków Komisji, 6 głosami „za”, przy 3 „przeciw” i 0 

„wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia 

Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania (druk nr 438) (Opinia Nr 1/2019 

 z 10 czerwca 2019 r.). 

 

 

Ad. 6. 

Sprawy bieżące. 

 

Nie zgłoszono spraw bieżących. 

 

 

Ad. 7 . 

Oświadczenia, komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

 

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 16.10 zamknął 

posiedzenie. 

 

 

Przewodniczący Komisji  

 

 

Wojciech Krzysztonek 

 

   Protokołowała: 

 

Jadwiga Jaskiernia  


